Nhân dịp năm mới 2011 và Tết Tân Mão, SAVINA xin gửi lời cảm ơn chân thành đến tất cả quý đại
lý, đối tác đã đồng hành, hợp tác và hỗ trợ chúng tôi trong suốt năm qua; cùng quý khách hàng
trên toàn quốc đã luôn yêu mến và tin dùng các sản phẩm, dịch vụ của Samsung. Xin chúc tất cả
quý vị một năm mới an khang, thịnh vượng và vạn sự như ý!

SSAVINA đã khởi động chương trình khuyến mãi “Mua TV
Samsung đón Tết hoành tráng” với tổng trị giá giải thưởng hơn 6
tỷ đồng, diễn ra từ ngày 15.11.2010 đến hết ngày 2.2.2011 dành cho
người tiêu dùng trên toàn quốc. Chương trình cũng là lời cảm ơn
của SAVINA gửi đến khách hàng đã ủng hộ và tin dùng các sản
phẩm TV Samsung, nhân dịp Năm mới dương lịch và Xuân Tân
Mão 2011. Trong thời gian khuyến mãi, khi mua các sản phẩm TV
LED, TV LCD, TV Plasma chính hãng Samsung được sản xuất từ
ngày 1.4.2010 tại nhà máy của SAVINA, quý khách hàng được
tham gia chương trình khuyến mãi thông qua tổng đài 6060 với rất
nhiều cơ hội trúng các giải thưởng hấp dẫn.

Hãy hòa thuận với tất cả. Hãy mang yêu
thương đến, chứ đừng gây thù hằn. Nếu
năm ngoái, mọi thứ hướng đến sự thú vị,
thì năm nay, đó chính là sự cân bằng.

Dĩ nhiên, điều này không có nghĩa là sẽ có
một thiên đường trên mặt đất. Bạn vẫn có
thể gặp cả điều tốt lẫn điều xấu trong năm
nay. Nhưng, hãy nhìn vào năm Tân Mão
trước (1951), thật khó để có thể phủ nhận
rằng đó là một năm có nhiều điều ý nghĩa
diễn ra, là những sự phát triển rất đặc trưng
của con vật cầm tinh năm đó - mèo. Tuổi
Mẹo là con giáp rất có khiếu thẩm mỹ và
cái đẹp. Tháng 3 năm 1951, vở nhạc kịch